

RECEBEMOS DE ATACADO BELAMODA DE CONFECÇOES LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 040.008
SÉRIE 1PÁG 1/1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
MUNICIPIO DE MATELANDIA - 14439

VALOR
3.958,17



ATACADO BELAMODA DE
CONFECÇOES LTDA.
AV. CARLOS GOMES, 2466
JARDIM MARIA LUIZA
CASCATEL - PR
CEP: 85819-351
FONE: (45) 3219-6600

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1
Nº.040.008
SÉRIE 1
PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO
4117 0201 0428 2800 0175 5500 1000 0400 0814 5904 1286
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141170030263614 23/02/2017 08:54:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4101543906

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
01.042.828/0001-75

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA - 14439

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
22/02/2017

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE ENT / SAI

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(45) 3262-2144

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

102644/0000 22/02/2017 3.958,17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS
3.958,17

VALOR DO ICMS
712,47

BASE DE CÁLCULO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST.
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.958,17

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.
0,00

VALOR APROX. TRIB.
1.167,01

VALOR TOTAL DA NOTA
3.958,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - Dest/Remet

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
9

ESPÉCIE
VOL.

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO
40,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
10721	MIAO DE MALHA C/PE TAM. UN.	61119090	000	5102	UN.	24,00	2,1400	51,36	51,36	9,24		18,00		16,15
10724	MIAO ATOALHADO C/PE TAM. UN.	62093000	000	5102	UN.	24,00	2,4900	59,76	59,76	10,76		18,00		18,80
10725	MACACAO BEBE UNISSEX M/L MALHA TAM. UN.	61119090	000	5102	UN.	21,00	8,0700	169,47	169,47	30,50		18,00		53,29
10726	MACACAO BEBE UNISSEX M/L ATOALHADO TAM. UN.	61112000	000	5102	UN.	21,00	8,0000	168,00	168,00	30,24		18,00		52,84
17613	PAGAO BEBE UNISSEX M/L 3PCS M/M C/ RENDA RN	61112000	000	5102	UN.	21,00	8,4600	177,66	177,66	31,98		18,00		55,88
18606	TOALHA DE BANHO C/ESTAMPA	62092000	000	5102	UN.	20,00	6,4900	129,80	129,80	23,36		18,00		40,82
19167	BOLSA BEBE CORINO EMB. C/2 BOLSOS FRONT. E BAB.	61119090	000	5102	UN.	2,00	27,8800	55,76	55,76	10,04		18,00		17,54
19168	BOLSA BEBE CORINO (EMB.) C/BOLSO QUAD. E BORD.	61119090	000	5102	UN.	9,00	27,8100	250,29	250,29	45,05		18,00		78,71
19169	BOLSA BEBE CORINO (EMB.) C/BORDADO	61119090	000	5102	UN.	9,00	27,8800	250,92	250,92	45,17		18,00		78,92
20012	CONJ. BODY BEBE UNISSEX M/L SUEDEINE C/ EST. RN/ G	61112000	000	5102	UN.	14,00	12,7200	178,08	178,08	32,05		18,00		56,00
21710	JG DE BERCO PARAPIPI ESTAMPADO C/ 2 PCS	62092000	000	5102	UN.	20,00	9,2800	185,60	185,60	33,41		18,00		58,37
26545	CONJ. BODY BEBE UNISSEX M/L SUEDE. C/ CULOTE RN/G	61112000	000	5102	UN.	7,00	12,7200	89,04	89,04	16,03		18,00		28,01
26914	MEIA BEBE LISTRADA	61159600	200	5102	UN.	42,00	1,5600	65,52	65,52	11,79		18,00		20,60
27860	CONJ. BEBE UNISSEX M/L PLUSH C/EST. P/G	61119090	000	5102	UN.	21,00	24,0900	505,89	505,89	91,06		18,00		159,10
349	COBERTOR INFANTIL TRADICIONAL	63014000	000	5102	UN.	18,00	42,7600	769,68	769,68	138,54		18,00		170,87
5096	CONJ. BEBE UNISSEX M/L RIBANA LISO 1/3	61112000	000	5102	UN.	21,00	17,0200	357,42	357,42	64,34		18,00		112,41
5134	CUEIRO ALVINHA EST. 100 X 80 C/3	62092000	000	5102	UN.	14,00	22,2300	311,22	311,22	56,02		18,00		97,88
5475	BABITA BEBE C/ APLICACAO 32 X 32 C/2	62092000	000	5102	UN.	21,00	5,2800	110,88	110,88	19,96		18,00		34,87
9133	TRAVESSEIRO INF.	94049000	000	5102	UN.	21,00	3,4200	71,82	71,82	12,93		18,00		15,95

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
-PEDIDO: 290367
Valor aproximado dos tributos R\$ 1217.65 (30.76%) Fonte IBPT
Desconto à Vista : 7,0 (%) já concedido no valor dos itens.
Valor do Desconto: R\$ 298.25

N F REFERENTE AO EMPENHO NR 1875/2017

RESERVADO AO FISCO